
pR/oMce 2016
Qualität preiswert

bueRboss.de



Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.



• Über 500 Büroartikel vom Kopierpapier bis zum Ordner

• Konstant günstige Preise bei bester Qualität

• Innerhalb von 24 Stunden* geliefert

 Rufen Sie uns an!

*außer Direktlieferungsartikel



pR/oLice staIeHet Best.-Nr. MM/UV Einheit

Pro/office Starter Set, klein

Bestehend aus: 1 x Haftnotizen, gelb.
Best.-Nr. 111904110. 1 x Haftstreifen
index, gelb. Best.-Nr. 164899610. 1 x
Permanentmarker, schwarz. Best.-Nr.
304870190. 1 x Heftgerät, 12 Blatt,
schwarz. Best.-Nr. 124990390, 1 x
Textmarker, orange. Best.-Nr.
304850920. 1 x Briefblock, DIN A5, 50
Blatt, kariert. Best.-Nr. 111757100.

prostarterset 0/1 Bundle130 9998 99

3,49

Pro/office Starter Set, groß

Bestehend aus: 1 x Klemmmappe für
DIN A4, Best.-Nr. 125888030. 1 x
Kopierpapier Basic, DIN A4, weiß, Pack.
à 500 Blatt. Best.-Nr. 110855500. 1 x
Briefblock, DIN A4, kariert, 50 Blatt.
Best.-Nr. 111857000. 1 x Haftnotizen,
51 x 76 mm, gelb, 100 Blatt. Best.-Nr.
111904110. 1 x Ordner für DIN A4,
schwarz. Best.-Nr. 120860190. 1 x
Register A-Z, halbe Höhe, grau. Best.-
Nr. 121859600. 1 x Haftstreifen index
gelb. Best.-Nr. 164899610. 1 x
Klebestift, 20g. Best.-Nr. 160922000. 1
x Permanentmarker, Rundspitze,
schwarz. Best.-Nr. 304870190. 1 x
Fineliner, blau. Best.-Nr. 304880850. 1
x Textmarker, orange. Best.-Nr.
304850920. 1 x Gummibärchen, Tüte à
100g. Best.-Nr. 491857000.

prostarterset 0/1 Bundle130 9999 99

8,99

Gel-Mousepad mit Handgelenkauflage

Mousepad aus Nylon mit angenehmer
Gelfüllung. Durch die ergonomische
Anpassung werden die Unterarme und
Handgelenke entlastet. Rutschfeste
Unterlage. 

pro5215006

Maße (BxTxH): 261 x 26 x 227 mm
Farbe: schwarz

1/1 Stück187 9186 83

9,99

2 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



Entscheiden Sie ökologisch und
bewahren Sie damit ein Stück Natur!

PT/11/002

Qualität aus nachhaltiger
Waldwirtschaft:
Die Pro/office Papiere garantieren nicht nur eine hohe Qualität und Weiße,
sondern fördern eine nachhaltige, europäische Waldwirtschaft. Sie tragen
zur Kompensation von CO2 und zur Stabilisierung des Klimas bei.

Gleichzeitig leistet Pro/office Business 75
einen Beitrag zur Abfallreduzierung.

So nutzen Sie erneuerbare Energien:
Die Herstellung der Pro/office Papiere erfolgt zu 80%
unter Nutzung erneuerbarer Energien, die vom Hersteller auf
der Basis von Nebenprodukten aus der Zellstoffproduktion
erzeugt werden.

Mit Pro/office Business 75
schonen Sie Ressourcen:
Der Einsatz von besonders stabilen Eucalyptus-Globulus-
Fasern und die Fertigung auf der modernsten Papiermaschine
Europas ermöglichen einen deutlich reduzierten Rohstoff-
und Energieverbrauch bei einer besseren Qualität und
Funktionalität gegenüber Standard-Officepapieren.



kopierpapier - pDmium Best.-Nr. MM/UV Einheit

Kopierpapier Professional 80 g/m²

Geeignet für: Inkjet, Laser, Farblaser,
Kopierer und Fax. Duplex geeignet.
Exzellentes hochweißes Premium-
Multifunktionspapier für hervorragende
Ergebnisse. Druckgarantie für alle
Drucker. Zertifizierung nach: ECF, ECO-
Blume.

pro7575

Format: DIN A4, 80 g/m². Schmalbahn
Weißegrad: CIE 171
Opazität: 94,5%
Packung à 500 Blatt, 1 Karton à 5
Packungen
Farbe: ultraweiß

100
50
10
5
1/5

Packung110 7575 00

ab

4,99

Kopierpapier Business 75 g/m² und
80 g/m²

Geeignet für: Inkjet, Laser, Farblaser,
Kopierer und Fax. Hochwertiges
Multifunktionspapier für den täglichen
Gebrauch mit Laufgarantie für Ihren
Hochleistungskopierer. Druckgarantie

für alle Drucker. Weißegrad: CIE 160.
Opazität: 93% und 92%. Zertifizierung
nach: ECF, ECO-Blume.

-27%

Best.-Nr. EinheitFormat                                 Packung Farbe MM/UV

PackungDIN A4, 75 g/m², Schmalbahn 500 Blattpro332100 110 0690 01 hochweiß 100

50

10

5

1/5

PackungDIN A4, 80 g/m², Schmalbahn 500 Blattpro7576 110 7576 00 hochweiß 100

50

10

5

1/5

PackungDIN A3, 80 g/m², Breitbahn 500 Blattpro880014 110 8998 00 hochweiß 5

1/5

Kopierpapier Basic 80 g/m²

Geeignet für: Inkjet, Laser, Kopierer
und Fax sowie für alle am Markt
gängigen Drucksysteme. Das Allround-
Papier mit Niedrigpreis-Garantie für den
täglichen Bedarf. Druckgarantie für alle
Drucker.

pro85000

Format: DIN A4, 80 g/m², Schmalbahn
Weißegrad: CIE 149
Opazität: 92%
Packung à 500 Blatt, 1 Karton à 5
Packungen
Farbe: weiß

100
50
10
5
1/5

Packung110 8555 00

-30%

4 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



gespAechsnoTzen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Gesprächsnotizblock

Block am Kopf geleimt, gelocht.
Produkt aus nachhaltiger
Waldbewirtschaftung.

pro81115

Format: DIN A5
Block à 50 Blatt
Farbe: weiß

50
10
1/10

Stück111 8932 00

Kollegblock

Mit Doppelspirale und Mikroperforation
zum leichten, sauberen Abtrennen.
Schreibpapier, gelocht zum Abheften.
70 g/m².  Holzfrei, recycelbar.
Zertifizierung nach: ECF.

ab

0,99

Best.-Nr. EinheitFormat               Lineatur       Lochung Farbe MM/UV

StückDIN A5+, 80 Blatt 5 mm kariert 6-fachpro82365 111 7566 00 weiß 10

1/5

StückDIN A5+, 80 Blatt 9 mm liniert 6-fachpro82364 111 9994 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4+, 80 Blatt 5,0 mm kariert 4-fachpro82362 111 7556 00 weiß 10

1/5

StückDIN A4+, 80 Blatt 9,0 mm liniert 4-fachpro82361 111 9118 00 weiß 10

1/5

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 5



briefblocks Best.-Nr. MM/UV Einheit

Briefblock

Holzfrei, recycelbar. Zertifizierung
nach: ECF. ab

0,59

Best.-Nr. EinheitFormat               Lineatur      Block     Farbe MM/UV

StückDIN A5, 70 g/m² kariert 50 Blattpro82312 111 7571 00 weiß 10

1/10

StückDIN A5, 70 g/m² liniert 50 Blattpro82311 111 9117 00 weiß 10

1/10

StückDIN A5, 70 g/m² blanko 50 Blattpro82310 111 9116 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4, 70 g/m² kariert 50 Blattpro81382 111 8570 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4, 70 g/m² liniert 50 Blattpro81381 111 9115 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4, 70 g/m² blanko 50 Blattpro81380 111 9114 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4, 70 g/m² rautiert 50 Blattpro81383 111 9996 00 weiß 10

1/10

StückDIN A4, 70 g/m² kariert, 4-fach
gelocht

50 Blattpro82307 111 9997 00 weiß 10

1/10

ECF Diese Papiere bestehen aus Zellstoff, die ohne Verwendung von 
Elementarchlor gebleicht wurden.
Chlorverbindungen sind jedoch zugelassen.

 Mit dem grünen Baum kennzeichnen wir 
 umweltfreundliche Produkte.

6 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



noTzblocks Best.-Nr. MM/UV Einheit

Notizblock

Notizblock RCP, recycelbar, perforiert,
mit Deckblatt schwarz gefälzelt.
Zertifizierung nach: ECF.

Best.-Nr. EinheitFormat            Lineatur Inhalt Farbe MM/UV

StückDIN A6, 60 g/m² kariert 50 Blattpro81252 111 9113 00 grau 10

1/10

StückDIN A5, 60 g/m² kariert 50 Blattpro81251 111 9112 00 grau 10

1/10

StückDIN A4, 60 g/m² kariert 50 Blattpro81250 111 9111 00 grau 10

1/10

Notizblock mit Spirale

Feines Papier, recycelbar. Holzfrei,
Zertifizierung nach: ECF. ab

0,59

Best.-Nr. EinheitFormat            Lineatur Inhalt Farbe MM/UV

StückDIN A7, 70 g/m² kariert 50 Blattpro81127 111 9993 00 weiß 10

1/20

StückDIN A6, 70 g/m² kariert 50 Blattpro81123 111 9992 00 weiß 10

1/10

StückDIN A5, 70 g/m² kariert 50 Blattpro81119 111 9991 00 weiß 10

1/10

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 7



laser-kopier-inkjet-eTkeVen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Laser-, Kopier- und Inkjet-Etiketten

Geeignet für: Kopierer, Laserdrucker,
Farblaserdrucker, Inkjetdrucker.
Selbstklebende Etiketten,
schnittgestanzt auf DIN A4-Bogen.
Optimale Verarbeitung durch 4-seitige
Stufenkante, schützt vor
Klebstoffverschmutzung im Drucker.
Permanent haftend. Farbe: weiß.

-10%

Best.-Nr. EinheitBlattgröße/Packung Maße (BxH)          Inhalt     MM/UV

PackungDIN A4/100 Blatt 38 x 21,2 mm 6500 Etkpro86230 129 9328 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 48,5 x 25,4 mm 4000 Etkpro86227 129 9329 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 52,5 x 21,2 mm 5600 Etkpro86231 129 9331 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 64,7 x 33,9 mm 2400 Etkpro86232 129 9332 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 70 x 32 mm 2700 Etkpro86233 129 9333 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 70 x 36 mm 2400 Etkpro86222 129 9334 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 70 x 37 mm 2400 Etkpro86234 129 9335 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 70 x 42,4 mm 2100 Etkpro86224 129 9336 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 97 x 42,3 mm 1200 Etkpro86228 129 9337 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 37 mm 1600 Etkpro86223 129 9338 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 41 mm 1400 Etkpro86225 129 9339 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 42,4 mm 1400 Etkpro86220 129 9341 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 48 mm 1200 Etkpro86221 129 9342 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 74,2 mm 800 Etkpro86235 129 9343 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 105 x 148 mm 400 Etkpro86229 129 9344 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 210 x 148 mm 200 Etkpro86236 129 9345 00 3

1/1

PackungDIN A4/100 Blatt 210 x 297 mm 100 Etkpro86226 129 9346 00 3

1/1

8 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



oCner Best.-Nr. MM/UV Einheit

Ordner 

Mit Schlitzen, Griffloch und
Kantenschutz, mit aufgeklebtem
Rückenschild, Wolkenmarmor-Design.
Zertifizierung: Blauer Engel.

pro8080

Format: für DIN A4
Rücken: 80 mm
Farbe: schwarz

480
100
20
1/20

Stück120 8601 90

ab

0,99

pro8050

Format: für DIN A4
Rücken: 50 mm
Farbe: schwarz

480
100
25
1/25

Stück120 8602 90

Ordner mit farbigem Rücken

Mit Schlitzen, Griffloch und
Kantenschutz, mit aufgeklebtem
Rückenschild, Wolkenmarmor-Design.
Zertifizierung: Blauer Engel.

pro8080

Format: für DIN A4
Rücken: 80 mm

100
20
1/20

Stück120 8603 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau

Bestellnummer für Farben:

pro8050

Format: für DIN A4
Rücken: 50 mm

100
25
1/25

Stück120 8604 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau

Bestellnummer für Farben:

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 9



kunststoLoCner Best.-Nr. MM/UV Einheit

Kunststoffordner

Mit Schlitzen, Griffloch und
Kantenschutz, mit auswechselbarem
Rückenschild, innen mit hellgrauem
Papier beschichtet, farbiger Einband
aus Pappe (RC) mit PP-Folie kaschiert.

pro8010

Format: für DIN A4
Rücken: 80 mm

100
20
1/20

Stück120 8605 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

-21%

pro8015

Format: für DIN A4
Rücken: 50 mm

100
25
1/25

Stück120 8606 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

kurze Rückenschilder, selbstklebend

Selbstklebende Rückenschilder aus
Papier. Ohne Griffloch. ab

1,19

Best.-Nr. EinheitTyp         Maße (BxH) Packung Farbe MM/UV

Packungkurz/breit 60 x 190 mm 10 Stückpro864201 120 8612 01 weiß 1/100

Packungkurz/breit 60 x 190 mm 100 Stückpro864210 120 8613 01 weiß 1/10

Packungkurz/schmal 36 x 190 mm 10 Stückpro864301 120 8614 01 weiß 1/100

10 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



einsteckschilder Best.-Nr. MM/UV Einheit

kurze Rückenschilder zum Einstecken

Aus Karton, 190 g/m². Für Ordner mit
auswechselbarem Rückenschild. ab

0,99

Best.-Nr. EinheitTyp          Maße (BxH) Packung Farbe MM/UV

Packungkurz/breit 54 x 190 mm 10 Stückpro8607 120 8617 00 weiß 10

1/10

Packungkurz/schmal 24 x 190 mm 10 Stückpro8608 120 8618 00 weiß 10

1/10

Heftstreifen aus PP mit
Kunststoffdeckleiste

Kurze Ausführung, ohne Heftfalz. Aus
PP-Folie. 100% recycelbar.

pro8831

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Kunststoffdeckleiste
Bündel à 25 Stück

10
1/10

Bündel125 8618 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 20 = orange, 
30 = rot, 52 = hellblau, 
53 = dunkelblau, 63 = dunkelgrün, 
80 = grau, 90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

-20%

pro8831

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Kunststoffdeckleiste
Packung mit 10 Bündel à 25 Stück
Farbe: sortiert

10/10 Bündel125 8618 99

Heftstreifen aus PP mit
Metalldeckleiste

Kurze Ausführung, ohne Heftfalz. Aus
PP-Folie. 100% recycelbar.

pro4250

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Metalldeckleiste
Bündel à 25 Stück

10
1/10

Bündel125 8619 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
52 = hellblau, 53 = dunkelblau, 
63 = dunkelgrün, 90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 11



heQstDifen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Heftstreifen aus PP mit
Metalldeckleiste

Kurze Ausführung, ohne Heftfalz. Aus
PP-Folie. 100% recycelbar.

pro4250

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Metalldeckleiste
Packung mit 10 Bündel à 25 Stück
Farbe: sortiert

10/10 Bündel125 8619 99

Heftstreifen aus Karton mit
Metalldeckleiste

Kurz, aus Karton (RC), eingezogenes
Heftband.

pro4270

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Metalldeckleiste
Bündel à 25 Stück

8
1/8

Bündel125 8630 _ _

10 = gelb, 30 = rot, 50 = blau, 60 = grün
Bestellnummer für Farben:

ab

0,69

pro4270

Maße (BxH): 34 x 150 mm, mit
aufgelegter Metalldeckleiste
Packung mit 8 Bündel à 25 Stück
Farbe: sortiert

8/160 Bündel125 8630 99

Trennstreifen

Aus Karton, gelocht, zur optischen
Unterteilung des Schriftgutes.

pro8815

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 105 x 240 mm
Karton: 190 g/m², gelocht
Packung à 100 Stück

10
1/10

Packung121 8660 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 12 = chamois, 
20 = orange, 32 = rosa, 52 = hellblau, 
62 = hellgrün

Bestellnummer für Farben:

-20%

pro505998055

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 105 x 240 mm
Karton: 190 g/m², gelocht
Packung sortiert mit 4 Farben je 20 Stück
in weiß, gelb, rosa und hellblau
Farbe: sortiert

10
1/10

Packung121 9175 99

12 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



tDnnblaeVer Best.-Nr. MM/UV Einheit

Trennblätter für DIN A4

Aus Karton, schwarzer
Organisationsdruck. Für DIN A4.
Recyclingpapier.

Best.-Nr. EinheitLochung     Maße (BxH)
                            

Packung     Farbe MM/UV

Packunghinterklebt 240 x 300 mm,
180 g/m²

10 Stückpro881047 121 8821 12 chamois 1/10

Stückhinterklebt 240 x 300 mm,
200 g/m²

100 Stückpro881463 125 8502 12 chamois 100/100

Stückgeöst 240 x 300 mm,
230 g/m²

100 Stückpro880004 121 8822 12 chamois 400

100/100

Trennblätter für DIN A4, farbig

Trennblätter aus Manilakarton (RC). Zur
Gliederung des Ordnerinhalts nach
Sachgruppen oder Aktenplan.

pro88652

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 240 x 300 mm
Karton: 230 g/m²
Packung à 100 Stück, farbige Taben

500
100/100

Stück121 8820 _ _

10 = gelb, 20 = orange, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau

Bestellnummer für Farben:

ab

0,05

Trennblätter für DIN A4, farbig 

Trennblätter aus Manilakarton (RC). Zur
Gliederung des Ordnerinhalts nach
Sachgruppen oder Aktenplan.

pro88658

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 240 x 300 mm
Karton: 230 g/m²
Packung à 100 Stück, durchgefärbt

500
100/100

Stück121 8508 _ _

10 = gelb, 20 = orange, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau

Bestellnummer für Farben:

-20%

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 13



Dgister Best.-Nr. MM/UV Einheit

A-Z Register aus PP

Graue Qualitätsregister zu günstigen
Preisen. Mit bedruckten Taben für Ihre
Ablage. Aus hochwertiger Polypropylen-
Folie für Ihre Ordner oder Ringbücher.

ab

0,69

Best.-Nr. EinheitFormat                Maße (BxH)           Register     MM/UV

StückDIN A5 volle Höhe 210 x 165 mm mit 20 Blattpro81522 121 8841 80 25

1/25

StückDIN A4 halbe Höhe 180 x 230 mm mit 20 Blattpro81520 121 8596 00 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 215-230 x 297 mm mit 20 Blattpro81524 121 8570 00 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe,
Überbreite

246 x 297 mm mit 20 Blattpro825262 121 0121 80 10

1/10

A-Z Register aus Papier

Chamoisfarbene Register aus
Tauenpapier 110 g/m². 100%
recycelbar.

Best.-Nr. EinheitFormat                Maße (BxH)           Register     MM/UV

StückDIN A4 halbe Höhe,
Überbreite

240 x 210 mm 20 Blattpro881920 121 8810 12 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 300 mm 20 Blattpro881924 121 8811 12 25

1/25

14 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



Dgister Best.-Nr. MM/UV Einheit

Zahlenregister aus PP

Graue Zahlenregister aus reißfestem,
umweltfreundlichem Polypropylen (PP). ab

0,69

Best.-Nr. EinheitFormat                Maße (BxH)                Register     MM/UV

StückDIN A4 volle Höhe 215/230 x 297 mm 10 Blattpro81519 121 0452 80 50

1/50

StückDIN A4 volle Höhe 215,/230 x 297 mm 12 Blattpro81529 121 0453 80 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 215/230 x 297 mm 20 Blattpro81617 121 0454 80 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 215/230 x 297 mm 31 Blattpro81525 121 8569 00 10

1/10

Zahlenregister aus PP mit Deckblatt

Weiße Zahlenregister aus reißfestem,
umweltfreundlichem Polypropylen (PP).
Mit Registerdeckblatt aus Karton
(120 g/m²).

Best.-Nr. EinheitFormat                Maße (BxH)            Register     MM/UV

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 5 Blattpro882114 121 8828 01 50

1/50

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 10 Blattpro882115 121 8842 01 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 12 Blattpro882116 121 8843 01 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 15 Blattpro882117 121 8829 01 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 20 Blattpro882118 121 8844 01 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 31 Blattpro882125 121 8845 01 10

1/10

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 52 Blattpro25912 121 8934 01 10

1/10

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 15



Dgister Best.-Nr. MM/UV Einheit

Zahlenregister aus Karton

Graue Register aus 160 g/m² Karton.
Taben und Lochung folienverstärkt. ab

0,99

Best.-Nr. EinheitFormat                Maße (BxH)            Register     MM/UV

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 5 Blattpro84323 121 8832 80 50

1/50

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 10 Blattpro84324 121 8833 80 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 12 Blattpro84325 121 8834 80 25

1/25

StückDIN A4 volle Höhe 225 x 297 mm 20 Blattpro84326 121 8835 80 15

1/15

Zahlenregister aus Papier

Aus Tauenpapier. Hergestellt aus 100%
recyceltem Material.

pro81925

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 230 x 297 mm
Papier: 110 g/m²
Lochung: 80 x 80 x 80 mm
Zahlen: 1 - 31. Register mit 31 Blatt
Farbe: chamois

10
1/10

Stück121 8830 12

Jan. - Dez. Register aus PP

Aus besonders strapazierfähiger PP-
Folie, Eurolochung, beschriftbares
Deckblatt.

pro83484

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 230 x 297 mm
Register mit 12 Blatt, Jan.-Dez.
Farbe: weiß

25
1/25

Stück121 0367 00

ab

0,99

16 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



Dgister Best.-Nr. MM/UV Einheit

Blanko Register aus Kunststoff

Register aus PP-Folie. Eurolochung mit
Indexblatt.

Format: DIN A4, volle Höhe. Mit
farbigen Taben.

ab

0,99

Best.-Nr. EinheitMaße (BxH) Register            MM/UV

Stück220 x 297 mm 5 Blattpro877206 121 8826 00 1/25

Stück220 x 297 mm 10 Blattpro877214 121 8827 00 1/25

Blanko Register aus Kunststoff

Aus Polypropylen (PP). Mit glasklaren,
umschweißten Tabs. Auswechselbare
Einsteckschilder blanko und bedruckte
Schilder liegen bei. Eurolochung.

Format: DIN A4, volle Höhe

Best.-Nr. EinheitMaße (BxH)                   Register                Farbe MM/UV

Stück215/230 x 297 mm 5 Blatt graupro86440 121 8836 80 1/50

Stück215/230 x 297 mm 10 Blatt graupro86441 121 8837 80 1/25

Stück215/230 x 297 mm 12 Blatt graupro86410 121 8838 80 1/25

Stück215/230 x 297 mm 15 Blatt graupro84324 121 8839 80 1/25

Stück215/230 x 297 mm 20 Blatt graupro86443 121 8840 80 1/25

Blanko Register aus Karton,
Überbreite

Aus farbigem RC-Karton, 230 g/m².
Liniendruck auf dem 1. Blatt zur
leichten Beschriftung des Inhalts.
Eurolochung. Mit farbigen Taben.

ab

0,99

Best.-Nr. EinheitFormat             Maße (BxH)       Register Farbe MM/UV

StückDIN A4, volle Höhe,
Überbreite

240 x 297 mm 5 Blattpro880002 121 8824 00 rot 40

1/40

StückDIN A4, volle Höhe,
Überbreite

240 x 297 mm 10 Blattpro880086 121 8825 00 rot 20

1/20

StückDIN A4, volle Höhe,
Überbreite

240 x 297 mm 12 Blattpro810615 121 8823 00 rot 20

1/20

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 17



klemmmappen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Klemmmappe bis 30 Blatt

Kunststoffmappe für ungelochtes
Schriftgut. Vorderteil transparent,
Rücken farbig. Mit stabilem, flachem
schwarzem Kunststoffclip.

pro9007057

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 220 x 310 mm
Für ca. 30 Blatt (80 g/m²)

25
1/25

Stück125 8880 _ _

01 = weiß, 10 = gelb, 30 = rot, 
53 = dunkelblau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

0,59

Klemmmappe bis 60 Blatt

Kunststoffmappe für ungelochtes
Schriftgut. Vorderteil transparent,
Rücken farbig. Mit stabilem, flachem,
schwarzem Kunststoffclip.

pro82016

Format: für DIN A4
Maße (BxH): 220 x 310 mm
Für ca. 60 Blatt (80 g/m²)

25
1/25

Stück125 8596 _ _

01 = weiß, 30 = rot, 53 = dunkelblau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

0,89

Hängehefter

Aus Kraftkarton mit kaufmännischer
Heftung, Organisationsdruck,
Vollsichtreiter und Beschriftungsschild.
Zertifizierung: Blauer Engel.

pro891475

Format: für DIN A4
Natronkarton: 230 g/m²
Leitz- und Elba-Reiter und
Beschriftungsschilder verwendbar
Karton à 25 Stück
Farbe: braun

50
25/25

Stück122 8600 00

ab

0,36

Hängemappe

Aus Kraftkarton seitlich offen, mit
Vollsichtreiter, Organisationsdruck und
Beschriftungsschild. Zertifizierung:
Blauer Engel.

pro891575

Format: für DIN A4
Natronkarton: 230 g/m²
Leitz- und Elba-Reiter und
Beschriftungsschilder verwendbar
Karton à 25 Stück
Farbe: braun

50
25/25

Stück122 8601 00

ab

0,39

18 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



haengetaschen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Hängetasche

Aus Kraftkarton mit Organisationsdruck
und seitlichen Leinenfröschen, damit
die Unterlagen nicht herausfallen
können, Vollsichtreiter und
Beschriftungsschild. Zertifizierung:
Blauer Engel.

pro891675

Format: für DIN A4
Nartonkarton: 230 g/m²
Leitz- und Elba-Reiter und
Beschriftungsschilder verwendbar
Karton à 25 Stück
Farbe: braun

50
25/25

Stück122 8602 00

ab

0,49

Pultordner

Einband aus Hartpappe (RC) mit
dehnbarem Rücken. Mit PP-Tabs und 3
Sichtlöchern im Buchblock.

ab

7,99

Best.-Nr. EinheitFormat Maße (BxH) Taben        Farbe MM/UV

Stückfür DIN A4 265 x 340 mm 1 - 12
Jan.-Dez

pro82416 127 0059 00 schwarz 1/35

Stückfür DIN A4 265 x 340 mm 1 - 31pro82418 127 0061 00 schwarz 1/20

Stückfür DIN A4 265 x 340 mm A - Zpro82414 127 0057 00 schwarz 1/25

Unterschriftenmappe, starker Einband

Starker Einband mit dehnbarem
Rücken. Einlagen mit verstärkten
Wendetabs und 3 Schaulöchern.
Beschriftungsfenster mit Einsteckschild
am Vorderdeckel.

ab

9,99

Best.-Nr. EinheitFormat         Maße (BxTxH) mm Taben         Farbe MM/UV

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 18 x 350 10 Fächerpro814212 127 8660 30 rot 1/35

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 18 x 350 10 Fächerpro814213 127 8660 50 blau 1/35

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 18 x 350 10 Fächerpro814219 127 8660 90 schwarz 1/35

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 25 x 350 20 Fächerpro814032 127 8601 30 rot 1/20

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 25 x 350 20 Fächerpro814032 127 8601 50 blau 1/20

Stückfür DIN A4
Überbreite

240 x 25 x 350 20 Fächerpro814032 127 8601 90 schwarz 1/20

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 19



stehsammler Best.-Nr. MM/UV Einheit

Stehsammler Hartpappe

Stehsammler aus stabiler Hartpappe
genietet. Griffloch im Rücken.
Aufgeklebtes Rückenschild.
Zertifizierung: Blauer Engel.

pros0541409

Format: für DIN A4/C4
Maße (BxTxH): 79 x 240 x 315 mm
Farbe: schwarz

25
1/25

Stück123 8966 90

ab

2,99

Druckbleistift

Mit Radierer im Drücker und Metallclip.

pro805hb

Strichstärke: 0,5 mm
Gefüllt mit 2 Minen
Härtegrad: HB

1/10 Stück307 8918 60

0,99
pro807hb

Strichstärke: 0,7 mm
Gefüllt mit 2 Minen
Härtegrad: HB

1/10 Stück307 8919 60

Textmarker

Universaltinte auf Wasserbasis mit
Superleuchtkraft. Für alle gängigen
Normal- und Spezialpapiere. Keilspitze
markiert in 3 Breiten. Hohe
Markierleistung. Kappe in Schreibfarbe
mit Clip.

pro870

Strichstärke: 2-5 mm

10
1/10

Stück304 8509 _ _

10 = gelb, 20 = orange, 32 = rosa, 
50 = blau, 60 = grün

Bestellnummer für Farben:

ab

0,33

20 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



textmarker Best.-Nr. MM/UV Einheit

Textmarker

Universaltinte auf Wasserbasis mit
Superleuchtkraft. Für alle gängigen
Normal- und Spezialpapiere. Keilspitze
markiert in 3 Breiten. Hohe
Markierleistung. Kappe in Schreibfarbe
mit Clip.

pro

Strichstärke: 2-5 mm
Packung mit vier Farben
Farbe: sortiert

1/12 Packung304 9279 99

Einwegkugelschreiber

Einwegkugelschreiber mit
transparentem Schaft zur Kontrolle des
Minenfüllstands. Spitze und Kappe in
Minenfarbe.

pro83622

Strichstärke: ca. 0,6 mm = mittel
Kappenfarbe = Bestellnummer für
Schreibfarbe

1/50 Stück302 8967 _ _

30 = rot, 50 = blau, 90 = schwarz
Bestellnummer für Farben:

0,19

Druck-Kugelschreiber

Druckkugelschreiber mit
auswechselbarer, metallisierter
Kunststoffmine. Clip, Gehäusespitze
und Zierring aus Metall. Drücker aus
Kunststoff. Ersatzmine Office 765.

pro1311005

Strichstärke: ca. 0,6 mm = mittel
Schaftfarbe = Schreibfarbe

10
1/10

Stück302 9306 _ _

30 = rot, 50 = blau, 60 = grün, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

0,26

Druck-Kugelschreiber G2

Druck-Kugelschreiber mit
Großraummine. Clip, Kappe und
Gehäusespitze aus Metall. Schaft aus
Kunststoff.

pro

Strichstärke: ca. 1 mm = breit
Gefüllt mit blauer G2 Mine
Schaftfarbe entspricht der Schreibfarbe
Farbe: blau

10
1/10

Stück302 9305 50

-23%

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 21



gelschDiber-/minen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Gelschreiber / 0,4 mm

Gelschreiber mit Drucktechnik. Leichtes
Gleiten über das Papier sorgt für ein
sauberes Schriftbild. Tintenstand über
Sichtfenster kontrollierbar. Weiche,
rutschfeste Griffzone.

pro

Strichstärke: ca. 0,4 mm = fein
Schaftfarbe = Schreibfarbe

10
1/10

Stück303 8972 _ _

50 = blau, 90 = schwarz
Bestellnummer für Farben:

ab

0,59

Fineliner / 0,4 mm

Fineliner mit stabiler, metallgefasster
Spitze für eine lange Lebensdauer.
Lineal- und Schablonen-geeignet.

pro889

Strichstärke: ca. 0,4 mm = fein

10
1/10

Stück304 8808 _ _

30 = rot, 50 = blau, 60 = grün, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

-18%

Permanentmarker 8300 / bis 3 mm

Schreibt mit schnell trocknender,
wasserfester Tinte ohne Zusatz von
Xylol/Toluol auf nahezu allen
Materialien. Kunststoffschaft.

pro83000

Rundspitze. Strichstärke: ca. 1,5-3 mm

10
1/10

Stück304 8701 _ _

30 = rot, 50 = blau, 60 = grün, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

0,59

Permanentmarker 83300 / bis 4 mm

Schreibt mit schnelltrocknender,
wasserfester Tinte ohne Zusatz von
Xylol/Toluol auf nahezu allen
Materialien. Kunststoffschaft.

pro500

Keilspitze. Strichstärke: ca. 1-4 mm

10
1/10

Stück304 8706 _ _

30 = rot, 50 = blau, 60 = grün, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

0,59

22 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



korDkWrRller Best.-Nr. MM/UV Einheit

Korrekturroller Einweg

Ergonomisch: wird seitwärts abgerollt.
Korrigiert schnell und präzise. Einfach
in der Anwendung. Trocken, sofort
überschreibbar. Für jedes Papier
geeignet. Liegt in der Hand wie ein
Stift.

pro8970

Bandmaße: 5 mm x 10 m
Farbe: weiß

20
1/20

Stück173 8963 00

-21%

Korrekturflüssigkeit 

Korrekturmittel für alle Korrekturen. Mit
Mischkugel. Flasche mit Pinsel. ab

0,79

Best.-Nr. EinheitAusführung               Inhalt Farbe MM/UV

Flascheschnelltrocknend 20 ml weißpro84100 173 8618 00 10

1/10

Flascheohne Lösungsmittel 20 ml weißpro84800 173 8619 00 10

1/10

Unsere Logistik:
zuverlässig & schnell 

Unsere leistungsstarke Logistik zahlt sich für Sie aus.

> 98,7 %ige Lieferzuverlässigkeit
> 24-Stunden Lieferung*
> Hochmoderne Logistik
> Mehr als 10.000 Lagerartikel sofort verfügbar
> Rund 50.000 Bestell-Artikel
> 4.750 m² große Lager- und Versandhalle
> Über 2.000 Palettenstellplätze
> Zügige Kommissionierung durch scannergesteuerte
   Fördertechnik
> Einwandfreie Lieferung von täglich über 1.500 Paketen durch
   sorgfältige Endkontrollen

* in 98% der Fälle

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 23



begleitpapieIaschen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Begleitpapiertaschen

Dokumententasche, selbstklebend. Zum
Anbringen von Begleitpapieren außen
an der Sendung.

ab

7,99

Best.-Nr. EinheitAufdruck Format Inhalt Farbe MM/UV

KartonLieferschein/
Rechnung

C6 250 Stückpro81610 327 9308 00 rot 4

1/1

KartonLieferschein/
Rechnung

DIN lang 250 Stückpro81611 327 9605 00 rot 4

1/1

KartonLieferschein/
Rechnung

C5 250 Stückpro81612 327 9347 00 rot 4

1/1

Kartonohne Druck C6 250 Stückpro81613 327 9352 00 transparent 4

1/1

Kartonohne Druck DIN lang 250 Stückpro81614 327 9606 00 transparent 4

1/1

Kartonohne Druck C5 250 Stückpro81615 327 8646 00 transparent 4

1/1

Packband aus PP-Folie

Universell einsetzbares Klebeband, leise
und leicht abrollbar, aus PP-Folie. ab

0,99

Best.-Nr. EinheitMaße (BxL) Farbe MM/UV

Rolle50 mm x 66 m transparentpro866500 164 9143 00 36

6

1/6

Rolle50 mm x 66 m braunpro866507 164 9144 70 36

6

1/6

24 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



locher Best.-Nr. MM/UV Einheit

Locher bis 15 Blatt

Handlicher Bürolocher in
Metallausführung mit Anschlagschiene.
Rutschfester Boden mit integriertem
Namensschild. TÜV und GS-Geprüft.

pro8038

Stanzleistung: 1,5 mm = 15 Blatt
bei 80 g/m² Papier

3
1/12

Stück124 9120 _ _

30 = rot, 50 = blau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

Locher bis 25 Blatt

Handlicher Bürolocher in
Metallausführung mit Anschlagschiene.
Rutschfester Boden mit integriertem
Namensschild. TÜV und GS-Geprüft.

pro8008

Stanzleistung: 2,5 mm = 25 Blatt
bei 80 g/m² Papier

3
1/12

Stück124 9110 _ _

30 = rot, 50 = blau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

3,99

Registraturlocher bis 60 Blatt

Der extrastarke Registraturlocher aus
Metall. Mit Anschlagschiene.
Rutschfester Boden mit integriertem
Namensschild. TÜV und GS-Geprüft.

pro85180

Stanzleistung: 6 mm = 60 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Farbe: schwarz

1/1 Stück124 9130 90

22,99

Heftgerät bis 12 Blatt

Stabiles kleines Heftgerät aus Metall
zum Heften und Nageln. Aufgrund der
Größe bestens zum Mitnehmen in der
Aktentasche geeignet. Mit
Oberlademechanik. TÜV und GS-Geprüft.

pro87120

Heftleistung: ca. 12 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Einlegetiefe: 55 mm
Heftklammern No. 10
Die passenden Heftklammern finden Sie
auf den nachfolgenden Seiten

1/12 Stück124 9903 _ _

30 = rot, 50 = blau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 25



heQgeAete Best.-Nr. MM/UV Einheit

Heftgerät bis 20 Blatt

Handliches Heftgerät in
Metallausführung mit
Oberlademechanik. Kunststoffsohle mit
integriertem Namensschild. Für
geschlossene und offene Heftung. TÜV
und GS-Geprüft.

pro8500

Heftleistung: ca. 20 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Einlegetiefe: 75 mm
Heftklammern 24/6 oder 26/6
Die passenden Heftklammern finden Sie
auf den nachfolgenden Seiten

3
1/12

Stück124 9140 _ _

30 = rot, 50 = blau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

ab

3,69

Heftgerät bis 30 Blatt

Handliches Heftgerät in
Metallausführung mit
Oberlademechanik. Kunststoffsohle mit
integriertem Namensschild. Für
geschlossene und offene Heftung. TÜV
und GS-Geprüft.

pro8504

Heftleistung: ca. 30 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Einlegetiefe: 75 mm
Heftklammern 24/6 oder 26/6
Die passenden Heftklammern finden Sie
auf den nachfolgenden Seiten

1/12 Stück124 9150 _ _

30 = rot, 50 = blau, 80 = grau, 
90 = schwarz

Bestellnummer für Farben:

4,99

Heftzange bis 15 Blatt

Universell einsetzbare, handliche
Heftzange aus Metall zum Heften und
Nageln.

pro1931002

Heftleistung: 15 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Heftklammern No. 10
Die passenden Heftklammern finden Sie
auf den nachfolgenden Seiten
Farbe: schwarz/chrom

1/1 Stück124 9422 83

5,99

Heftzange bis 24 Blatt

Universell einsetzbare, handliche
Heftzange aus Metall zum Heften und
Nageln.

pro1931001

Heftleistung: 24 Blatt
bei 80 g/m² Papier
Heftklammern 24/6 oder 26/6
Die passenden Heftklammern finden Sie
auf den nachfolgenden Seiten
Farbe: schwarz

1/1 Stück124 9421 83

6,99

26 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



heQklammern Best.-Nr. MM/UV Einheit

Heftklammern

Heftklammern aus Stahldraht.

-34%

Best.-Nr. EinheitTyp           Inhalt      Farbe MM/UV

Schachtel24 / 6 1000 Stück verzinktpro246vz 124 8898 00 50

10

1/10

Schachtel24 / 6 1000 Stück verkupfertpro246vk 124 8899 00 50

10

1/10

Foldback-Klammern

Foldback-Klammern - ideal zum
einfachen Ordnen, Markieren und
Sortieren. Aus lackiertem Metall, mit
starker Feder und abnehmbaren,
vernickelten Bügeln.

ab

0,69

Best.-Nr. EinheitMaße      Inhalt      Farbe MM/UV

Packung15 x 7 mm 12 Stück schwarzpro8815 176 8818 90 1/12

Packung19 x 7 mm 12 Stück schwarzpro8819 176 8808 90 1/12

Packung25 x 9 mm 12 Stück schwarzpro8825 176 8809 90 1/12

Packung32 x 13 mm 12 Stück schwarzpro8832 176 8810 90 1/12

Packung41 x 19 mm 12 Stück schwarzpro8841 176 8811 90 1/12

Packung51 x 26 mm 12 Stück schwarzpro8851 176 8813 90 1/12

Notizklotz geleimt

700 Blatt, geleimt. Holzfrei, recycelbar.
Zertifiziert nach: ECF.

pro556070023

Maße (BxTxH): 90 x 90 x 90 mm
Farbe: weiß

3
1/24

Stück111 8605 00

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 27



schDibunterlagen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Schreibunterlage aus Papier

Blanko mit Tageseinteilung, holzfreies
Papier. Produkt aus nachhaltiger
Waldbewirtschaftung.

pro170880000

Maße (BxH): 594 x 420 mm, 20 Blatt

10
1/1

Stück170 8800 00

-12%

Schere

Edelstahlschere, aus rostfreiem und
gehärtetem Edelstahl. Mit
messerscharfer Schneide und leichtem
Gang. Handgerecht geformter,
schwarzer Griff aus ABS-Kunststoff.

ab

0,89

Best.-Nr. EinheitAusführung                         Länge     Farbe MM/UV

StückUniversalschere, spitz 160 mm schwarzpro831160 172 8909 00 1/6

StückUniversalschere, spitz 210 mm schwarzpro831181 172 8911 00 1/6

StückPapierschere, spitz 252 mm schwarzpro831111 172 8908 00 1/6

Haftnotizen gelb

Haftnotizen in unterschiedlichen
Größen und für jeden Bedarf.
Selbsthaftend und rückstandsfrei
ablösbar.

ab

0,35

Best.-Nr. EinheitMaße                  Block                 Packung       Farbe MM/UV

Packung38 x 51 mm 12x100 Blatt 12 Blockspro5138 111 9040 10 gelb 1/24

Stück51 x 76 mm 100 Blatt 12 Blockspro5176 111 9041 10 gelb 12

1/12

Stück76 x 76 mm 100 Blatt 12 Blockspro7676 111 9042 10 gelb 12

1/12

Stück102 x 76 mm 100 Blatt 12 Blockspro10276 111 9043 10 gelb 12

1/8

Stück127 x 76 mm 100 Blatt 12 Blockspro12776 111 9044 10 gelb 12

1/12

Block76 x 76 mm 400 Blatt 1 Würfelpro87676c 111 9048 10 gelb 1/12

28 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



folien haQstDifen Best.-Nr. MM/UV Einheit

Folien-Haftstreifen Standard

Zum Markieren und Strukturieren aller
Papierunterlagen, zum schnellen
Wiederfinden wichtiger Seiten.
Signalstark, beschriftbar,
selbstklebend, transparent, ablösbar
und wiederverwendbar. Aus Folie.

ab

1,59

Best.-Nr. EinheitMaße      Inhalt      Farbe MM/UV

Packung25 x 43 mm 50 Blatt gelbpro86805 164 8996 10 12

6

1/12

Packung25 x 43 mm 50 Blatt rotpro86801 164 8996 30 12

6

1/36

Packung25 x 43 mm 50 Blatt blaupro86802 164 8996 50 12

6

1/36

Packung25 x 43 mm 50 Blatt grünpro86803 164 8996 60 12

6

1/36

Packung12 x 43 mm 4 x 35 Blatt sortiertpro86834 164 8997 99 12

6

1/24

Klebeband unsichtbar, kopierbar

Bestens geeignet für das unauffällige
Kleben und Reparieren von
Dokumenten oder Manuskripten.
Unsichtbar, beschriftbar und

schattenfrei kopierbar. Reißfest und
stark haftend. Kern-Durchmesser: 26
mm.

ab

0,79

Best.-Nr. EinheitMaße Farbe MM/UV

Rolle19 mm x 10 m matt, unsichtbarpro101300 164 9301 00 1/12

Rolle19 mm x 33 m matt, unsichtbarpro101300 164 9302 00 1/12

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 29



klebeOlm Best.-Nr. MM/UV Einheit

Klebefilm transparent

Transparenter Klebefilm. Universell
einsetzbar. Gute Klebkraft. Reißfest. ab

0,12

Best.-Nr. EinheitMaße              Inhalt      Farbe MM/UV

Stück12 mm x 10 m 12 Rollen transparentpro81210 164 8825 00 60

12/12

Stück12 mm x 33 m 12 Rollen transparentpro81233 164 8826 00 60

12/12

Stück12 mm x 66 m 12 Rollen transparentpro81266 164 8827 00 60

12/12

Stück15mm  x 10 m 10 Rollen transparentpro81510 164 8848 00 50

10/10

Stück15mm  x 33 m 10 Rollen transparentpro81533 164 8860 00 50

10/10

Stück15 mm x 66 m 10 Rollen transparentpro81566 164 8862 00 50

10/10

Stück19 mm x 10 m 8 Rollen transparentpro81910 164 8828 00 40

8/8

Stück19 mm x 33 m 8 Rollen transparentpro81933 164 8831 00 40

8/8

Stück19 mm x 66 m 8 Rollen transparentpro81966 164 8832 00 40

8/8

Tischabroller gefüllt

Rutschfester Tischabroller, gefüllt mit
einer Rolle Klebefilm 19 mm x 10 m. 

pro8a1019

Für Rollen bis 19 mm x 33 m
Farbe: schwarz

6
1/6

Stück164 8833 90

-12%

Tischabroller gefüllt mit 1 + 3 Rollen

Rutschfester Tischabroller, gefüllt mit
einer Rolle Klebefilm 19 mm x 10 m + 3
Rollen Klebefilm unsichtbar, matt,
beschriftbar und schattenfrei kopierbar
19 mm x 10 m.

bundle

Für Rollen bis 19 mm x 33 m
Farbe: schwarz

1/1 Packung164 9382 00

30 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



kleber Best.-Nr. MM/UV Einheit

Klebestifte

Zum sauberen Verkleben von Papier,
Pappe, Karton, Fotos usw. Besonders
ergiebig. Schnell und transparent
trocknend. Völlig ungiftig. Mit Wasser
auswaschbar.

ab

0,39

Best.-Nr. EinheitInhalt MM/UV

Stück10 gpro857024 160 9210 00 24

1/24

Stück20 gpro857026 160 9220 00 24

1/24

Stück40 gpro857028 160 9240 00 12

1/12

Flipchart Dreibein

Magnethaftende und immer wieder
beschriftbare Schreiboberfläche mit
integrierter Stiftablage. Dreibeinstativ,
höhenverstellbar bis 1880 mm
Gesamthöhe. Blockhalterung für alle
gängigen Flipchart-Blocks.

pro85100

Tafelgröße (BxH): 680 x 1050 mm
Farbe: lichtgrau

1/1 Stück155 8614 00

Flipchart mit Papierhaltern, Dreibein

Pulverbeschichtete, magnethaftende
Schreibtafel-Oberfläche, mit
Boardmarkern beschreibbar und
trocken wieder abwischbar. Komplett
mit 2 klappbaren Seitenarmen, zur
Verdreifachung der Präsentationsfläche.
Beschriftungen sind auch nach
längerem Einsatz problemlos trocken

abwischbar. Stufenlos
höhenverstellbares Dreibeinstativ bis
1800 mm. Klappleiste und verstellbaren
Aufhängezapfen, für alle
handelsüblichen Papierblöcke.
Integrierte  Ablageschale für Marker
und Zubehör.

pro6131001

Tafelgröße (BxH): 680 x 970 mm
Farbe: lichtgrau

1/1 Stück155 8616 00

Artikel mit rot gedruckter Best.-Nr. werden direkt vom Hersteller/Lieferant mit Lieferzeiten zugestellt.

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 31



flipchaIs Best.-Nr. MM/UV Einheit

Flipchart auf Rollen

Magnethaftende und immer wieder
beschriftbare Schreiboberfläche mit
integrierter Stiftablage. Die Standfläche
mit 5 feststellbaren Doppelrollen sorgt
für absolut sicheren Stand.
Schnellwechselhalterung für alle
gängigen Flipcharts-Blocks.
Gesamthöhe: 2000 mm.

pro83400

Tafelgröße (BxH): 680 x 1050 mm
Standfläche Ø: 650 mm
Farbe: lichtgrau

1/1 Stück155 8606 00

99,99

Flipchart mit Papierhaltern, auf
Rollen  

Magnethaftende und immer wieder
beschriftbare Schreiboberfläche mit
integrierter Stiftablage.
Schnellwechselhalterung für alle
gängigen Flipchart-Blocks. Der
ergonomisch ausgerichtete Standfuß

mit 5 feststellbaren Laufrollen erlaubt
freies Arbeiten in optimaler
Körperhaltung. Höhenverstellbar bis
2000 mm Gesamthöhe. Inkl. zwei
einsteckbaren Papierhaltern.

pro82400

Tafelgröße (BxH): 680 x 1050 mm
Standfläche Ø: 650 mm
Farbe: lichtgrau

1/1 Stück155 8601 00

149,99

Flipchart-Blocks

Verwendbar für alle handelsüblichen
Flipcharts.

-20%

Best.-Nr. EinheitFormat                             Block      Inhalt Farbe MM/UV

Block680 x 990 mm, 80g/m² kariert
(Karo 25 x 25 mm)

20 Blatt 5 Blockpro81139 155 8610 00 weiß 15

5/5

Block680 x 990 mm, 80g/m² blanko 20 Blatt 5 Blockpro81140 155 8611 00 weiß 15

5/5

Artikel mit rot gedruckter Best.-Nr. werden direkt vom Hersteller/Lieferant mit Lieferzeiten zugestellt.

32 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



pinntafeln Best.-Nr. MM/UV Einheit

Korktafeln im Alurahmen

Zum Anpinnen von Notizen, Fotos und
Visitenkarten. Aus hochwertigem
Presskork, Korkoberfläche schließt sich
nach jedem Nadelstich. Mit
umlaufendem Aluminium-Rahmen und
abgerundeten Gehrungsecken.

Rückseitige Gegenkaschierung aus
Metall. Im Hoch- und Querformat
einsetzbar. Inkl. Befestigungsmaterial
und Pinnnadeln.

Best.-Nr. EinheitMaße (BxH)          Farbe MM/UV

Stück900 x 600 mm braunpro612400 150 8793 00 1/1

Stück1200 x 900 mm braunpro612400 150 8794 00 1/1

Filztafeln im Alurahmen

Zum Anpinnen von Notizen, Fotos,
Visitenkarten, etc.. Mit hochwertiger
Textil-Oberfläche. Mit umlaufendem
Aluminium-Rahmen und abgerundeten
Eckwinkeln aus ABS-Kunststoff.

Rückwand aus Metall gegenkaschiert.
Hoch und quer aufhängbar. Inkl.
Befestigungsmaterial und Pinnnadeln.

Best.-Nr. EinheitMaße (BxH)           Farbe MM/UV

Stück900 x 600 mm blaupro612400 150 9137 50 1/1

Stück1200 x 900 mm blaupro612400 150 9138 50 1/1

Artikel mit rot gedruckter Best.-Nr. werden direkt vom Hersteller/Lieferant mit Lieferzeiten zugestellt.

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 33



schDibtafeln Best.-Nr. MM/UV Einheit

Magnettafel beschriftbar

Ideal als Infotafel und für kurzfristige
Notizen für Tafelschreiber mit
alkoholgelöster Tinte geeignet (für
dauerhafte Beschriftungen empfehlen
wir die emaillierten Schreibtafeln).
Oberfläche spezialbeschichtet,
magnethaftend, beschriftbar und

trocken abwischbar, inkl. Montagesatz
für Wandbefestigung (vertikal oder
horizontal) und einer Ablageleiste aus
silbereloxiertem Aluminium mit
Kantenschutz.

ab

25,99

Best.-Nr. EinheitMaße (BxH) MM/UV

Stück600 x 450 mmprost4560 150 8787 00 1/1

Stück900 x 600 mmprost6090 150 8788 00 1/1

Stück1200 x 900 mmprost9012 150 8789 00 1/1

Stück1500 x 1000 mmprost1001 150 8792 00 1/1

Magnete rund pro821

Maße: Ø 24 mm, Haftkraft 300 g
Packung à 10 Stück

1/1 Packung152 8711 _ _

01 = weiß, 21 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau, 
90 = schwarz, 99 = sortiert

Bestellnummer für Farben:ab

2,79

pro832

Maße: Ø 32 mm, Haftkraft 800 g
Packung à 10 Stück

1/1 Packung152 8709 _ _

01 = weiß, 21 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau, 
90 = schwarz, 99 = sortiert

Bestellnummer für Farben:

Artikel mit rot gedruckter Best.-Nr. werden direkt vom Hersteller/Lieferant mit Lieferzeiten zugestellt.

34 Besuchen Sie auch unseren Webshop! // MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung



magnete Best.-Nr. MM/UV Einheit

Magnete rund pro838

Maße: Ø 38 mm, Haftkraft 1500 g
Packung à 10 Stück

1/1 Packung152 8710 _ _

01 = weiß, 21 = gelb, 30 = rot, 
50 = blau, 60 = grün, 80 = grau, 
90 = schwarz, 99 = sortiert

Bestellnummer für Farben:

Boardmarker

Zum Schreiben und Markieren auf
Whiteboards. Trocken und
rückstandsfrei abwischbar von
Whiteboards oder von Flächen wie Glas,
Porzellan oder Emaille.
Schnelltrocknend und geruchsarm.
Kappe mit Clip in Schreibfarbe.
Rundspitze.

ab

0,69

Best.-Nr. EinheitStrichstärke                    Beschreibung Farbe MM/UV

Stückca. 1,5-4 mm, Rundspitze Einzelstift rotpro860543 304 9045 30 10

1/10

Stückca. 1,5-4 mm, Rundspitze Einzelstift blaupro860545 304 9045 50 10

1/10

Stückca. 1,5-4 mm, Rundspitze Einzelstift grünpro860546 304 9045 60 10

1/10

Stückca. 1,5-4 mm, Rundspitze Einzelstift schwarzpro860549 304 9045 90 10

1/10

Packungca. 1,5-4 mm, Rundspitze 4er Packung sortiertpro860549 304 9046 99 1/1

Wochen-Querkalender für 2017

Tages-, Wochen- und Zinszählung,
Stundeneinteilung von 8-20 Uhr,
Zweimonatsübersicht. Sonn- und
Feiertage hervorgehoben.
Internationale Feiertage,
Ferientermine, Jahresübersicht.
Spiralbindung. Produkt aus
nachhaltiger Waldbewirtschaftung.

-18%

Best.-Nr. EinheitAusführung Größe             Umfang  Umschlag MM/UV

Stück1 Woche/1 Seite ca. 300 x 100 mm 60 Seitenpro1472po 640 0709 00 weiß/rot 10

5

1/1

Artikel mit grün gedruckter Best.-Nr. sind Saisonartikel.

MM = Mindestmenge // UV = Umverpackung // Besuchen Sie auch unseren Webshop! 35
Kalender für das Jahr 2017 sind ab August 2016 lieferbar.







bRther TntenpatRnen / toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 500 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-970BK 786 1099 90
schwarz ca. 500 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-1000BK 786 9967 90
schwarz 15 mlPro/office Tinte f. LC-1240BK 786 0728 90
cyan 7,6 mlPro/office Tinte f. LC-1240C 786 0729 54
magenta 7,6 mlPro/office Tinte f. LC-1240M 786 0729 34
gelb 7,6 mlPro/office Tinte f. LC-1240Y 786 0729 10
schwarz 56 ml ca. 2400 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-1280BK 786 1081 90
cyan 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-1280C 786 1080 54
magenta 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-1280M 786 1080 34
gelb 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-1280Y 786 1080 10
schwarz 12 ml ca. 600 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-123BK 786 0780 90
cyan 8 ml ca. 600 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-123C 786 0781 54
magenta 8 ml ca. 600 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-123M 786 0781 34
gelb 8 ml ca. 600 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-123Y 786 0781 10
schwarz 20 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-127XLBK 786 1082 90
cyan 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-127C 786 1083 54
magenta 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-127M 786 1083 34
gelb 14 ml ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. LC-127Y 786 1083 10

Pro/office Tintenpatronen für Brother

38



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

DCP
 1

35
C/

15
0C

/M
FC

 2
35

C/
26

0C

Fa
x 1

35
5/

13
60

/1
46

0/
15

60

DCP
 1

30
C/

33
0C

/3
50

C/
35

7C
/5

40
CN

DCP
 5

60
CN

/7
50

CW
/7

70
CW

MFC
 2

40
C/

44
0C

N/4
65

CN
/6

60
CN

/6
80

CN

MFC
 8

45
CW

/8
85

CW
/3

36
0C

MFC
 5

46
0C

N/5
86

0C
N

MFC
 J6

25
DW/J

82
5D

W/J
65

10
DW

MFC
 J6

71
0D

W/J
69

10
DW/D

CP
 J9

25
DW

MFC
 J6

51
0D

W/J
67

10
DW/J

69
10

DW

DCP
 J4

11
0D

W

MFC
 J4

41
0/

45
10

/4
61

0/
47

10
/D

W

39Besuchen Sie auch unseren Webshop!



bRther TntenpatRnen / toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2000 747 9204 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2000 747 0012 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-2000 747 0014 00
schwarz ca. 1500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2005 747 0676 90
schwarz ca. 1000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2010 747 1761 90
schwarz ca. 2600 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2120 747 0251 90
schwarz ca. 5200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN2120-XL 747 1639 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-2100 747 0252 90
schwarz ca. 6700 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-3060 747 9057 90
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-3000 747 0197 90
schwarz ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-3170 747 9598 00
schwarz ca. 25000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-3100 747 0255 90
schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN3230 747 0784 90
schwarz ca. 8000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-3280 747 0856 90
schwarz ca. 25000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-3200 747 1038 90
schwarz ca. 30000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-3300 747 1805 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-3390 747 1883 90

Pro/office Toner für Brother

40 Weitere Brother Toner auf der nächsten Seite.



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

DCP
 7

01
0/

70
10

L/
70

25

HL 2
03

0/
20

40
/2

07
0N

MFC
 7

22
5N

/7
42

0/
78

20
N

Fa
x 2

82
0/

29
20

HL 2
03

5

HL 2
13

0/
22

50
dn

/2
27

0d
w/D

CP
 7

05
5

MFC
 7

32
0/

74
40

N/7
84

0W

HL 2
14

0/
21

50
N/2

17
0W

DCP
 7

03
0/

70
40

/7
04

5N

HL 5
13

0/
51

40
/L

T/
51

50
D/L

T/
51

70
DN/L

T

MFC
 8

22
0

DCP
 8

04
0/

80
40

LT
/8

04
5D

/8
04

5D
N

MFC
 8

44
0/

84
40

LT
/8

84
0D

/8
84

0D
N

HL 5
24

0/
52

40
L/

52
50

DN/5
27

0D
N/D

N2L
T

HL 5
28

0D
W/D

CP
 8

06
0/

80
65

DN

MFC
 8

46
0N

/8
86

0D
N/8

87
0D

W

DCP
 8

07
0D

/8
08

5D
N

HL 5
37

0D
W/5

38
0D

N

HL 5
34

0D
/5

35
0D

N/D
NLT

/5
35

0D
N2L

T

MFC
 8

37
0D

N/8
38

0D
N/8

88
0D

N/8
89

0D
W

DCP
 8

11
0D

N/8
25

0D
N/H

L 6
18

0D
W/T

 

MFC
 8

51
0D

N/8
52

0D
N/8

95
0D

W/5
0D

WT

HL 5
44

0D
/5

0D
N/5

0D
NT/

54
70

DW 

DCP
 8

25
0D

N/M
FC

 8
95

0D
W/T

HL 6
18

0D
W/6

18
0D

WT

41te. Besuchen Sie auch unseren Webshop!



bRther toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-6600 747 0040 90
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-6000 747 9933 00
schwarz ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-8000 747 0013 90
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-8000 747 8881 00
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-2200 747 1823 90
schwarz ca. 2600 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2210 747 1019 90
schwarz ca. 2600 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-2220 747 1019 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-130BK 747 0852 90
cyan ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-130C 747 0853 54
magenta ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-130M 747 0853 34
gelb ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-130Y 747 0853 10
schwarz ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-230BK 747 0854 90
cyan ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-230C 747 0855 54
magenta ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-230M 747 0855 34
gelb ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-230Y 747 0855 10
schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-241BK 747 1863 90
cyan ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-245C 747 1884 54
magenta ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-245M 747 1884 34
gelb ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-245Y 747 1884 10
schwarz ca. 7500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-4100 747 0285 90

Pro/office Toner für Brother

42



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Fa
x 8

35
0P

/8
36

0P
/8

36
0P

LT
/8

75
0P

HL 1
43

0/
14

40
/1

45
0/

14
70

N

HL 1
03

0/
12

30
/1

24
0/

12
50

/1
27

0N

MFC
 9

85
0/

98
60

/9
87

0/
98

80

MFC
 9

65
0/

96
60

/9
75

0/
97

60

Fa
x 8

07
0P

/M
FC

 9
03

0/
90

70
/9

16
0/

91
80

HL 2
13

0/
22

50
dn

/2
27

0d
w/D

CP
 7

05
5

HL 2
24

0/
22

40
D/2

25
0D

N/2
27

0D
W

MFC
 7

36
0N

/7
46

0D
N/7

86
0D

W

DCP
 7

06
5D

/7
06

5D
N/7

07
0D

W

MFC
 9

45
0C

DN/9
44

0C
N/9

84
0C

DW

HL 4
04

0C
N/4

05
0C

DN/C
DNLT

/4
07

0C
DW

DCP
 9

04
0C

N/9
04

2C
DN/9

04
5C

DN

HL 3
04

0C
N/3

07
0C

W/D
CP

 9
01

0C
N

MFC
 9

12
0C

N/9
32

0C
W

MFC
 9

14
0C

DN/9
33

0C
DW

HL 3
14

0C
W/3

15
0C

DW/3
17

0C
DW

DCP
 9

02
0C

DW

HL 6
05

0/
60

50
D/6

05
0D

N

43Besuchen Sie auch unseren Webshop!



bRther toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-325BK 747 1143 90
schwarz ca. 25000 Seiten (5%)Pro/office Trommel f. DR-320 747 1882 00
cyan ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-325C 747 1144 54
magenta ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-325M 747 1144 34
gelb ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-325Y 747 1144 10
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-328BK 747 1368 90
cyan ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-328C 747 1369 54
magenta ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-328M 747 1369 34
gelb ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TN-328Y 747 1369 10

Pro/office Toner für Brother

44



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

DCP
 9

05
5C

DN/9
27

0C
DN

MFC
 9

46
0C

DN/9
46

5C
DN/9

97
0C

DW

HL 4
14

0C
N/4

15
0C

DN/4
57

0C
DW/C

DWT

HL 4
57

0C
DW/4

57
0C

DWT

DCP
 9

27
0C

DN/ M
FC

 9
97

0C
DW

45Besuchen Sie auch unseren Webshop!



canon TntenpatRnen

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz 13 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-8 BK 786 9682 90
cyan 13 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-8 C 786 9683 54
magenta 13 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-8 M 786 9683 34
gelb 13 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-8 Y 786 9683 10
schwarz 13 ml ca. 360 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. PGI-5 BK 786 9681 90
farbig 12 ml ca. 155 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CL-41 786 0168 99
schwarz 9 ml ca. 665 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-521 BK 786 0218 90
cyan 9 ml ca. 505 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-521 C 786 0219 54
magenta 9 ml ca. 505 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-521 M 786 0219 34
gelb 9 ml ca. 505 Seiten (5%)Pro/office Tinte f- CLI-521 Y 786 0219 10
schwarz 19 ml ca. 320 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. PGI-520 BK 786 0217 90
schwarz 19 ml ca. 340 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. PGI-525BK 786 0548 90
schwarz 9 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-526BK 786 0549 90
cyan 9 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-526C 786 0550 54
magenta 9 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-526M 786 0550 34
gelb 9 ml ca. 100 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CLI-526Y 786 0550 10
schwarz 23 mlPro/office Tinte f. PGI550XL 786 0770 90
schwarz 13 mlPro/office Tinte f. CLI-551BK 786 0771 90
cyan 13 mlPro/office Tinte f. CLI-551C 786 0772 54
magenta 13 mlPro/office Tinte f. CLI-551M 786 0772 34
gelb 13 mlPro/office Tinte f. CLI-551Y 786 0772 10

Pro/office Tintenpatronen für Canon

46



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Pi
xm

a M
P5

00
/8

00

Pi
xm

a I
P 

42
00

/5
20

0/
66

00

Pi
xm

a I
P1

60
0/

22
00

/M
P1

50
/1

70
/4

50

Pi
xm

a I
P3

60
0/

46
00

/4
60

0x
/4

70
0

Pi
xm

a M
P5

40
/5

50
/5

60
/6

20
/6

30
/6

40

Pi
xm

a M
P9

80
/9

90
/M

X8
60

/8
70

MG 
51

50
/5

25
0/

61
50

/8
15

0/
MX 

88
5

iP
 4

85
0/

iX
 6

55
0/

MX 
88

5

iP
 4

85
0/

iX
65

50

MG 
51

50
/5

25
0/

61
50

/8
15

0

MX 
92

5

Pi
xm

a I
P 

72
50

Pi
xm

a M
G 

54
50

/M
G 

63
50

47Besuchen Sie auch unseren Webshop!



canon toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. FX-3 747 0039 90
schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. FX-10 747 0015 90
schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. E30 747 8582 90
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. T-Cart. 747 0159 90
schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. EP-22 747 0029 90
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. EP-25 747 0030 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. EP-32 747 0031 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. EP-52 747 0032 90
schwarz ca. 2100 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 728 747 1371 90

Pro/office Toner für Canon

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

farbig ca. 970 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 78 786 8549 99
schwarz ca. 930 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 45 786 8711 00
schwarz ca. 860 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 339 786 9767 90
farbig ca. 560 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 344 786 9768 99
schwarz ca. 600 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 300XL 786 0235 90
farbig ca. 440 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 300XL 786 0452 99
schwarz ca. 480 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 301XL 786 0147 90
schwarz ca. 700 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 901XL 786 0453 90
farbig ca. 360 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 901 786 0454 99
schwarz ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 920XL 786 0143 90

Pro/office Tintenpatronen für Hewlett
Packard

48
Weitere HP Tintenpatronen auf der nächsten Seite.



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Mul
tiP

AS
S 

L6
0/

L9
0

L2
50

/L
26

0i
/3

00
/3

50

L1
00

/1
20

FC
 2

00
/2

10
/2

20
/2

30
/3

10
/3

30
/3

50

PC
 7

40
/7

60
/7

80
/8

00

Fa
x L

 4
00

LB
P 

80
0/

81
0/

11
10

/1
12

0

LB
P 

12
10

LB
P 

17
50

/1
76

0/
17

65

LB
P 

10
00

MF 4
41

0

= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Des
kje

t 3
81

0/
38

16
/3

82
0/

38
22

 S
er

ies

Des
kje

t 9
30

C/
CM

/9
50

C/
95

9C

Des
kje

t 1
18

0C
/1

22
0C

/P
S

Des
kje

t 9
60

C/
97

0C
xi/

98
0C

xi/
99

0C
xi

Des
kje

t 1
60

0C
/C

M/9
95

C

Des
kje

t 6
12

2/
61

27

Des
kje

t 1
12

0C
/1

12
5C

Des
kje

t 6
84

0/
65

40

Des
kje

t 5
74

0

Des
kje

t 5
94

0

Des
kje

t D
25

60
/2

66
0/

16
60

/5
56

0

Des
kje

t 1
00

0/
30

00

Des
kje

t 9
16

C/
92

0C
/9

40
C

Des
kje

t 7
10

C/
72

0C
/8

15
C

Des
kje

t 8
80

C/
89

0C
/8

95
Cx

i

Des
kje

t 8
20

Cx
i/8

50
C/

87
0C

xi

Des
ig

nj
et

 7
50

C/
Pl

us
/7

55
CM

Des
ig

nj
et

 7
00

Offi
ce

jet
 8

50
0/

80
00

Offi
ce

jet
 P

ro
 8

50
0 

Ai
O/W

ire
les

s A
iO

49
te.

Besuchen Sie auch unseren Webshop!



hewleV packaC TntenpatRnen

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 800 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0499 90
cyan ca. 350 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0148 54
hellcyan ca. 220 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0148 52
magenta ca. 350 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0148 34
hellmagenta ca. 240 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0148 32
gelb ca. 240 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 363 786 0148 10
schwarz ca. 185 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 21 786 0415 90
farbig ca. 970 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 78 786 8549 99
schwarz ca. 930 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 45 786 8711 00
cyan ca. 750 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 364XL 786 0140 54
Foto-schwarz ca. 290 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 364XL 786 0139 90
schwarz ca. 550 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 364XL 786 0141 90
gelb ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 940XL 786 0144 10
magenta ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 940XL 786 0144 34
cyan ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 940XL 786 0144 54
schwarz ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 940XL 786 0145 90
magenta ca. 750 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 364XL 786 0140 34
gelb ca. 750 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 364XL 786 0140 10
schwarz ca. 1000 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. 350XL 786 0413 90
schwarz ca. 700 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 901XL 786 0453 90
farbig ca. 360 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 901 786 0454 99
schwarz ca. 1200 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 920XL 786 0143 90
cyan ca. 700 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 920XL 786 0142 54
magenta ca. 700 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 920XL 786 0142 34
gelb ca. 700 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 920XL 786 0142 10
farbig ca. 560 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. Nr. 344 786 9768 99
schwarz 9 ml ca. 355 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CB316EE 786 1084 90
cyan 6,2 ml ca. 385 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CB318EE 786 1085 54
magenta 6,2 ml ca. 525 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CB319EE 786 1085 34
gelb 6,2 ml ca. 490 Seiten (5%)Pro/office Tinte f. CB320EE 786 1085 10

Pro/office Tintenpatronen für Hewlett
Packard

50



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Ph
ot

os
mar

t C
51

80
/8

25
0

PS
C 1

40
2/

14
03

/1
40

8/
14

10
/1

41
7

Offi
ce

jet
 5

11
0/

V3
0/

V4
0/

V4
5

Offi
ce

jet
 G

55
/G

85
/G

95
/K

60
/K

80

Offi
ce

jet
 P

ro
 1

17
0C

/1
17

5C

Offi
ce

jet
 T4

5/
T6

5/
R4

5/
R6

5

Offi
ce

jet
 8

50
0/

80
00

PS
D 5

46
0/

 D
es

kje
t 3

52
0 

eA
iO

Offi
ce

jet
 J5

78
5/

J5
78

0/
J6

41
0

Offi
ce

jet
 P

ro
 8

50
0 

Ai
O/W

ire
les

s A
iO

Fa
x 1

22
0

Ph
ot

os
mar

t 1
00

0/
11

00
/1

11
55

Ph
ot

os
mar

t 1
21

5/
12

18
/1

31
5

Ph
ot

os
mar

t 8
05

0

Ph
ot

os
mar

t D
54

60
/C

63
80

/C
63

24

51Besuchen Sie auch unseren Webshop!



hewleV packaC toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 13000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7551X 747 0265 90
schwarz ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7553X 747 0026 90
schwarz ca. 14000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7553X 747 0495 90
schwarz ca. 1500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB435A 747 0266 90
schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB436A 747 0264 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC364A 747 0213 90
schwarz ca. 24000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC364X 747 0214 90
schwarz ca. 2300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE505A 747 0356 90
schwarz ca. 6500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE505X 747 0357 90
schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6000A 747 0020 90
cyan ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6001A 747 0021 54
magenta ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6003A 747 0021 34
gelb ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6002A 747 0021 10
cyan ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7581A 747 0024 54
magenta ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7583A 747 0024 34
gelb ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7582A 747 0024 10
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f.  Q6470A 747 0022 90
cyan ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6471A 747 0023 54
magenta ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6473A 747 0023 34
gelb ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6472A 747 0023 10
schwarz ca. 2200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB540A 747 0368 90
cyan ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB541A 747 0368 54
magenta ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB543A 747 0368 34
gelb ca. 1400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CB542A 747 0368 10
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Trommel Q3964A / 122A 786 9337 00
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC530A 747 0496 90
cyan ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC531A 747 0497 54
magenta ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC533A 747 0497 34
gelb ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CC532A 747 0497 10
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE250A 747 0857 90
cyan ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE251A 747 0859 54
magenta ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE253A 747 0859 34
gelb ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE252A 747 0859 10
schwarz ca. 23000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q7516A 747 1885 90
schwarz ca. 24000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE390X 747 1887 90
schwarz ca. 11000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE400X 747 1240 90
cyan ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE401A 747 1241 54
magenta ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE403A 747 1241 34
gelb ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE402A 747 1241 10

Pro/office Toner für Hewlett Packard

52 Weitere HP Toner auf der nächsten Seite.



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

La
se

rJ
et

 P
30

05
/M

30
35

/M
30

27

La
se

rJ
et

 P
20

14
/P

20
15

/M
27

27
MFP

La
se

rJ
et

 P
10

05
/P

10
06

La
se

rJ
et

 M
11

20
/P

15
05

/M
15

22

La
se

rJ
et

 P
40

15
/P

45
15

La
se

rJ
et

 P
20

35
/2

05
3/

20
54

/2
05

6/
20

57

La
se

rJ
et

 P
20

50
/S

er
ies

/2
05

5

Co
lo

r L
as

er
Je

t 2
60

0N
/2

60
5

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P3

50
5

Co
lo

r L
as

er
Je

t 3
80

0

Co
lo

r L
as

er
Je

t 3
60

0

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P1

21
5/

15
15

/1
51

8/
15

14

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
M13

12
/1

31
2N

Fi

Co
lo

r L
as

er
Je

t 2
55

0 
Se

rie

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P2

02
5/

CM
23

20
MFP

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P3

52
5

La
se

rJ
et

 5
20

0/
tn

/d
tn

/l

La
se

rJ
et

 M
45

55
MFP

La
se

rJ
et

 M
55

1

53te. Besuchen Sie auch unseren Webshop!



hewleV packaC toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 10500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE250X 747 0858 90
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE255A 747 0860 90
schwarz ca. 12500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE255X 747 0861 90
schwarz ca. 2100 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE278A 747 0833 00
schwarz ca. 1600 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE285A 747 1039 90
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE285AXXl 747 1886 90
schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE320A 747 0992 90
cyan ca. 1300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE321A 747 0993 54
magenta ca. 1300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE323A 747 0993 34
gelb ca. 1300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE322A 747 0993 10
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE390A 747 1040 90
schwarz ca. 2400 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF210X 747 1374 90
cyan ca. 1800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF211A 747 1375 54
magenta ca. 1800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF213A 747 1375 34
gelb ca. 1800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF212A 747 1375 10
schwarz ca. 8500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE260A 747 1278 90
cyan ca. 11000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE261A 747 1279 54
magenta ca. 11000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE263A 747 1279 34
gelb ca. 11000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE262A 747 1279 10
schwarz ca. 13500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE270A 747 1206 90
cyan ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE271A 747 1207 54
magenta ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE273A 747 1207 34
gelb ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE272A 747 1207 10
schwarz ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE740A 747 1372 90
cyan ca. 7300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE741A 747 1373 54
magenta ca. 7300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE743A 747 1373 34
gelb ca. 7300 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CE742A 747 1373 10
schwarz ca. 6900 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF280X 747 1272 90
schwarz ca. 2700 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CF280A 747 1271 90

Pro/office Toner für Hewlett Packard

54 Weitere HP Toner auf der nächsten Seite.



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
M35

30
/C

P3
52

5

La
se

rJ
et

 P
30

10
/P

30
15

/D
/D

N/X

La
se

rJ
et

 P
ro

 P
15

66
/P

16
06

dn

La
se

rJ
et

 P
ro

 M
15

36
dn

f M
FP

La
se

rJ
et

 P
ro

 P
11

02
/w

/M
12

17
nf

w M
FP

La
se

rJ
et

 P
ro

 M
11

32
/M

12
12

nf

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
M14

15
 M

FP
/C

P1
52

5

La
se

rJ
et

 En
te

rp
ris

e 6
00

M/M
45

55

Co
lo

r L
as

er
Je

t P
ro

20
0 

M27
6/

M25
1/

n/
nw

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
M45

40
 M

FP

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P4

02
5N

/D
N

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P4

52
5N

/D
N/X

H

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P5

52
0 

Se
rie

Co
lo

r L
as

er
Je

t C
P5

22
5/

N/D
N

La
se

rJ
et

 P
ro

 4
00

 M
40

1/
M42

5

La
se

rJ
et

 P
ro

 4
00

 M
40

1a
/d

/d
n

La
se

rJ
et

 M
FP

 4
25

dn
/d

w

55te. Besuchen Sie auch unseren Webshop!



hewleV packaC toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. C4092A 747 0029 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. C4096A 747 0031 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. C4127X 747 0032 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. C4129X 747 0033 90
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. C7115X 747 0030 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 61X 786 9306 90
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 10A 747 0010 90
schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 13X 747 0009 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q1338A 747 9693 90
schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 03A 747 0037 90
schwarz ca. 2000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 12A 747 0016 90
schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. 12X 747 0011 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q6511X 747 0262 90
schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q5949A 747 0017 90
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q5949X 747 0018 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q5949XD 747 0019 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q5942A 747 0219 90
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. Q5942X 747 0025 90

Pro/office Toner für Hewlett Packard

56 Weitere HP Toner auf der nächsten Seite.



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

La
se

rJ
et

 1
10

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 3
20

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 2
10

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 2
20

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 4
00

0 
Se

rie
/4

05
0 

Se
rie

La
se

rJ
et

 5
00

0 
Se

rie
/5

10
0 

Se
rie

La
se

rJ
et

 1
20

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 1
22

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 3
30

0M
FP

 S
er

ie

La
se

rJ
et

 2
30

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 4
10

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 1
30

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 4
20

0 
Se

rie

La
se

rJ
et

 5
P/

5M
P/

6P
/6

MP

La
se

rJ
et

 M
10

05
 M

FP

La
se

rJ
et

 1
01

0/
10

12
/1

01
5/

10
18

La
se

rJ
et

 3
01

5A
iO

/3
02

0A
iO

/3
03

0A
iO

La
se

rJ
et

 2
41

0/
20

/3
0 

Se
rie

La
se

rJ
et

 1
16

0

La
se

rJ
et

 1
32

0

La
se

rJ
et

 4
25

0/
43

50

57te. Besuchen Sie auch unseren Webshop!



kyoceA toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-17 747 9107 90
schwarz ca. 7200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-18 747 0027 90
schwarz ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-55 747 8916 90
schwarz ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-110 747 9143 90
schwarz ca. 7200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-120 747 9116 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK 310 747 0141 90
schwarz ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK 320 747 0194 90
schwarz ca. 7200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-130 747 0275 90
schwarz ca. 4000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-140 747 0276 90
schwarz ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-350 747 0435 90
schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-1130 747 1181 90
schwarz ca. 7200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-1130 747 1171 90
schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-160 747 1102 90
schwarz ca. 7200 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-170 747 0792 90
schwarz ca. 14000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-170XL 747 1888 90
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-340K 747 0434 90
schwarz ca. 20000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-360 747 0591 90
schwarz ca. 15000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-450 747 1889 90
schwarz ca. 12500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-3100 747 1739 90
schwarz ca. 25000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-3130 747 1890 90
schwarz ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-550K 747 1095 90
cyan ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-550C 747 1096 54
magenta ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-550M 747 1096 34
gelb ca. 6000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-550Y 747 1096 10
schwarz ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-560K 747 0932 90
cyan ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-560C 747 0933 54
magenta ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-560M 747 0933 34
gelb ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-560Y 747 0933 10
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner TK-580K 747 1238 90
cyan ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-580C 747 1239 54
magenta ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-580M 747 1239 34
gelb ca. 2800 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-580Y 747 1239 10
schwarz ca. 7000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-590K 747 1172 90
cyan ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-590C 747 1173 54
magenta ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-590M 747 1173 34
gelb ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-590Y 747 1173 10
schwarz ca. 25000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-865K 747 1176 90
cyan ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-865C 747 1177 54
magenta ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-865M 747 1177 34
gelb ca. 12000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. TK-865Y 747 1177 10

Pro/office Toner für Kyocera

58



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

FS
 1

00
0/

10
10

/1
05

0

FS
 1

02
0

FS
 1

92
0

FS
 7

20
/8

20
/9

20

FS
 1

03
0D

FS
 2

00
0D

/3
90

0D
N/4

00
0D

N

FS
 3

90
0D

N/4
00

0D
N

FS
 1

30
0D

FS
 1

10
0

FS
 3

92
0D

N/K
L3

/M
ita

 FS
 3

04
0M

FP

FS
 1

03
0/

35
MFP

/D
P/

11
30

/3
5M

FP

FS
 1

12
0D

/1
12

0D
N

FS
 1

32
0D

/1
37

0D
N 

FS
 2

02
0D

FS
40

20
DN

FS
 6

97
0D

N/K
L3

FS
 2

10
0D

/D
N

FS
 4

20
0D

N/4
30

0D

FS
C 5

20
0D

N

FS
C 5

30
0D

N

FS
C 5

15
0D

N

FS
-C

 2
02

6/
21

26
 M

FP
/p

lu
s/

52
50

dn

FS
-C

 2
52

6/
26

26
 M

FP

TA
SK

alf
a 2

50
ci/

30
0c

i

59Besuchen Sie auch unseren Webshop!



lexmark toner

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 9000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. E352 747 0594 90
schwarz ca. 21000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. T640 747 0523 90
schwarz ca. 3500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. E260 747 1041 90

Pro/office Toner für Lexmark

Artikel Farbe Inhalt Kapazität Best.-Nr.

schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. SF-560 747 0028 90
schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. ML-2010d3 747 0272 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. ML-D2850B 747 0273 90
schwarz ca. 3000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. SCX4521d3 747 0274 90
schwarz ca. 10000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. ML D3470B 747 0677 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. MLTD2092L 747 0864 90
schwarz ca. 2500 Seiten (5%)Pro/office Toner MLTD1052 747 1042 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. ML2250 747 0550 90
schwarz ca. 1500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. MLTD1042S 747 1105 90
schwarz ca. 5000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. MLT-D205L 747 1376 90
schwarz ca. 1500 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CLP310K 747 1891 90
cyan ca. 1000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CLP310C 747 1892 54
magenta ca. 1000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CLP310M 747 1892 34
gelb ca. 1000 Seiten (5%)Pro/office Toner f. CLP310Y 747 1892 10

Pro/office Toner für Samsung

60



= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

Opt
ra

 E3
50

D/3
50

DN/3
52

DN

Opt
ra

 T6
40

DN/D
TN

/N
/T

N

Opt
ra

 T6
42

DN/D
TN

/N
/T

N

E4
60

dn
/E

46
0d

w/E
46

2d
tn

E2
60

/E
26

0d
/E

26
0d

n/
E3

60
d/

E3
60

dn

= schwarz = Foto= magenta = cyan = gelb = Color/mehrfarbig

SF
 5

60
/5

65
P/

75
0/

75
5P

SC
X 

40
16

/4
11

6/
42

16
F

ML 2
51

0/
25

70

ML 2
85

1/
N/N

DR

SC
X 

43
21

ML 3
47

0D
/3

47
1 

DKG
/N

D

ML 3
47

2 
DK/

Ndk
g

ML 3
47

3N
DK/

34
75

D/N
D

SC
X 

48
24

/4
82

8/
48

25

ML 1
91

0/
25

25
/S

CX
-4

60
0

ML 2
25

1N
P/

22
51

NXA
A/

22
52

W/2
25

4

ML 2
25

0/
22

50
G/

22
50

M/2
25

1N

ML1
66

5/
ML1

66
0

ML3
31

0N
D/3

71
0

CL
X 

31
75

/f
w/f

n/
n/

31
70

/n
/f

n

CL
P 

31
0/

n/
31

5/
n/

w

61Besuchen Sie auch unseren Webshop!



PROFESSIONELL • TRANSPARENT • ZERTIFIZIERT
GEBEN SIE SICH NICHT MIT WENIGER ZUFRIEDEN. WIR VERWERTEN IHRE 

ABFÄLLE NACHHALTIGER.

Mehr Informationen zum führenden Sammelsystem 
collecture erhalten Sie gerne bei Ihrem Händler.



63

A

Abheftstreifen 11-12
Abroller 30

B

Begleitpapiertaschen 24
Bleistift 20
Block 5-7
Boardmarker 35
Briefblock 6
Briefklemmer 27
Briefordner 9-10
Brother Tintenpatrone 1
Brother Toner 40, 42, 44
Bürolocher 25
Büroschere 28

C

Canon Tintenpatrone 46
Canon Toner 48
Computer-Mousepad 2

D

Dokumenten Versandtaschen 24
Druckbleistift 20
Druckerpapier 4
Druckerpatrone Brother 1
Druckerpatrone Canon 46
Druckerpatrone Hewlett Packard

48, 50
Druckkugelschreiber 21

E

Einsteckrückenschilder 11
Einweg Korrekturroller 23
Einwegkugelschreiber 21
Ersatznotizzettel 27
Etiketten 8

F

Fallminen Druckbleistift 20
Feinminen Druckbleistift 20
Filztafel 33
Fineliner 22
Flipchart 31-32
Flipchart Block 32
Foldback Klammer 27
Folien Haftmarker 29

G

Gelschreiber 22
Gesprächsnotizblock 5

H

Haftmagnete 34-35
Haftmarker 29
Haftnotizen 28
Haftstreifen 29
Hängehefter 18
Hängemappe 18
Hängetasche 19

H

Hefter 18
Heftgerät 25-26
Heftklammern 27
Heftstreifen 11-12
Heftzange 26
Hewlett Packard Tintenpatrone

48, 50
Hewlett Packard Toner 52, 54, 56
HP Toner 52, 54, 56

I

Inkjetetiketten 8
Inkjetpapier 4

K

Kalender 35
Karton Ordnungsmappe 19
Karton Register 17
Karton Stehsammler 20
Kartonregister 16
Klebefilm 29-30
Klebefilm Tischabroller 30
Kleber 31
Klebestift 31
Klemmmappe 18
Kollegblock 5
Kopieretiketten 8
Kopierpapier 4
Korktafel 33
Korrekturflüssigkeit 23
Korrekturroller 23
Kugelschreiber 21
Kunststoff Klemmmappe 18
Kunststoff Schnellhefter 18
Kunststoffordner 9-10
Kunststoffregister 14-17
Kyocera Toner 58

L

Laseretiketten 8
Laserpapier 4
Leuchtmarker 20-21
Lexmark Toner 60
Locher 25

M

Magnete 34-35
Magnettafel 34
Meetingblock 5
Mousepad 2

N

Notizblock 5, 7

O

Ordner 9-10
Ordner Rückenschilder 10-11
Ordnungsmappe 19

P

Packband 24

P

Papier 4
Papierklotz 27
Papierregister 14, 16
Papierschere 28
Permanentmarker Keilspitze 22
Permanentmarker Rundspitze 22
Pinntafel 33
Pro/office Abheftstreifen 11-12
Pro/office Abroller 30
Pro/office Begleitpapiertaschen

24
Pro/office Bleistift 20
Pro/office Block 5-7
Pro/office Boardmarker 35
Pro/office Briefblock 6
Pro/office Briefklemmer 27
Pro/office Briefordner 9-10
Pro/office Brother Tintenpatrone

1
Pro/office Bürolocher 25
Pro/office Büroschere 28
Pro/office Canon Tintenpatrone

46
Pro/office Canon Toner 48
Pro/office Computer-Mousepad

2
Pro/office Dokumenten Versandtaschen

24
Pro/office Druckbleistift 20
Pro/office Druckerpapier 4
Pro/office Druckerpatrone Brother

1
Pro/office Druckerpatrone Canon

46
Pro/office Druckerpatronen HP

48, 50
Pro/office Druckkugelschreiber

21
Pro/office Einsteckrückenschilder

11
Pro/office Einweg Korrekturroller

23
Pro/office Einwegkugelschreiber

21
Pro/office Etiketten 8
Pro/office Fallminen Druckbleistift

20
Pro/office Feinminen Druckbleistift

20
Pro/office Filztafel 33
Pro/office Fineliner 22
Pro/office Flipchart 31-32
Pro/office Flipchart Block 32
Pro/office Foldback Klammer 27
Pro/office Folien Haftmarker 29
Pro/office Gelschreiber 22
Pro/office Gesprächsnotizblock

5
Pro/office Haftmagnete 34-35
Pro/office Haftmarker 29
Pro/office Haftnotizen 28
Pro/office Haftstreifen 29
Pro/office Hängehefter 18
Pro/office Hängemappe 18



64

P

Pro/office Hängetasche 19
Pro/office Hefter 18
Pro/office Heftgerät 25-26
Pro/office Heftklammern 27
Pro/office Heftstreifen 11-12
Pro/office Heftzange 26
Pro/office Hewlett Packard Tintenpatrone

48, 50
Pro/office Hewlett Packard Toner

52, 54, 56
Pro/office HP Toner 52, 54, 56
Pro/office Inkjetetiketten 8
Pro/office Inkjetpapier 4
Pro/office Kalender 35
Pro/office Karton Ordnungsmappe

19
Pro/office Karton Ordungsmappe

19
Pro/office Karton Register 17
Pro/office Karton Stehsammler

20
Pro/office Kartonregister 16
Pro/office Klebefilm 29-30
Pro/office Klebefilm Abroller 30
Pro/office Kleber 31
Pro/office Klebestift 31
Pro/office Klemmmappe 18
Pro/office Kollegblock 5
Pro/office Kopieretiketten 8
Pro/office Kopierpapier 4
Pro/office Korktafel 33
Pro/office Korrekturflüssigkeit

23
Pro/office Korrekturroller 23
Pro/office Kugelschreiber 21
Pro/office Kunststoff Klemmmappe

18
Pro/office Kunststoff Schnellhefter

18
Pro/office Kunststoffordner 9-10
Pro/office Kunststoffregister 14-17
Pro/office Kyocera Toner 58
Pro/office Laseretiketten 8
Pro/office Laserpapier 4
Pro/office Leuchtmarker 20-21
Pro/office Lexmark Toner 60
Pro/office Locher 25
Pro/office Magnete 34-35
Pro/office Magnettafel 34
Pro/office Meetingblock 5
Pro/office Mousepad 2
Pro/office Notizblock 5, 7
Pro/Office Notizklotz 27
Pro/office Ordner 9-10
Pro/office Ordner Rückenschilder

10-11
Pro/office Ordnungsmappe 19
Pro/office Papier 4
Pro/office Papierregister 14, 16
Pro/office Papierschere 28
Pro/office Permanentmarker Keilspitze

22
Pro/office Permanentmarker Rundspitze

22

P

Pro/office Pinntafel 33
Pro/office Pultordner 19
Pro/office Querkalender 35
Pro/office Register 14-17
Pro/office Registraturlocher 25
Pro/office Rückenschilder 10
Pro/office Rundmagnete 34-35
Pro/office Samsung Toner 60
Pro/office Schere 28
Pro/office Schnellhefer 18
Pro/office Schreibblock 5-7
Pro/office Schreibtafel 34
Pro/office Schreibunterlage 28
Pro/office Spiralnotizblock 7
Pro/office Starter Set 2
Pro/office Stehsammler 20
Pro/office Tafelschreiber 35
Pro/office Textmarker 20-21
Pro/office Tintenfeinschreiber 22
Pro/office Tintenpatrone Brother

1
Pro/office Tintenpatrone HP 48, 50
Pro/office Tintenpatronen Canon

46
Pro/office Tischabroller 30
Pro/office Toner 40, 42, 44
Pro/office Toner Canon 48
Pro/office Toner HP 52, 54, 56
Pro/office Toner Kyocera 58
Pro/office Toner Lexmark 60
Pro/office Toner Samsung 60
Pro/office Trennblätter 13
Pro/office Trennstreifen 12
Pro/office Universalschere 28
Pro/office Unterschriftenmappe

19
Pro/office Whiteboard Marker 35
Pro/office Whiteboard Tafel 34
Pro/office Wochenkalender 35
Pro/offifce Rückenschilder 11
Pro/ofice Pinntafel 33
Pultordner 19

Q

Querkalender 35

R

Register 14-17
Registraturlocher 25
Rückenschilder 10-11
Rundmagnete 34-35

S

Samsung Toner 60
Schere 28
Schnellhefter 18
Schreibblock 5-7
Schreibtafel 34
Schreibunterlage 28
Spiralnotizblock 7
Starter Set 2
Stehsammler 20

T

Tafelschreiber 35
Textmarker 20-21
Tintenfeinschreiber 22
Tintenpatrone Brother 1
Tintenpatrone Canon 46
Tintenpatrone Hewlett Packard

48, 50
Tischabroller 30
Toner Brother 40, 42, 44
Toner Canon 48
Toner Hewlett Packard 52, 54, 56
Toner Kyocera 58
Toner Lexmark 60
Toner Pro/office 40, 42, 44
Toner Samsung 60
Trennblätter 13
Trennstreifen 12

U

Universalschere 28
Unterschriftenmappe 19

V

Verpackungsband 24

W

Whiteboard Marker 35
Whiteboard Tafel 34
Wochenkalender 35

Z

Zettelbox Papier 27
Zettelklotz 27



noTzen



bueRboss.de


